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KOMISJA BUDŻETOWO - FINANSOWA 

W KADENCJI 2014-2018 

 

Protokół Nr 19/16 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 19 maja 2016 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Analiza postępowań przetargowych w 2015 r. i I kwartale 2016 r. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia.   

 

Ad. 1 
Przewodnicząca Komisji Radna Ilona Zinser otworzyła 19 posiedzenie Komisji i przedstawiła  

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

Informacja dotycząca postępowań przetargowych w 2015 r. i I kwartale 2016 r. stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3 

1. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, części drogi              

Nr 5174 E poprzez jej wyłączenie z użytkowania. 

 

Wicestarosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie w sprawie współdziałania Powiatu Zgierskiego i Gminy 

Parzęczew przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 120274 E                

- Florentynów, gmina Parzęczew” oraz zadania „Przebudowa drogi powiatowej                   

Nr 5168 E relacji Aleksandrów Łódzki – Parzęczew – gr. powiatu (Lubień)                       

na terenie gminy Parzęczew, stanowiącej kompleksowe rozwiązanie w ramach 

lokalnej infrastruktury drogowej. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny Władysław Sobolewski zapytał, czy Gmina Ozorków w tym partnerstwie nie 

chciała uczestniczyć. 

 

Wicestarosta odpowiedział, że nie ma wiedzy w tym zakresie.  
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Radny Krzysztof Łebedowski dopytywał, czy Gmina Ozorków w ogóle w jakimkolwiek 

partnerstwie, jeśli chodzi o drogi, zamierza uczestniczyć - czy padła taka deklaracja ze 

strony Wójta. 

 

Wicestarosta  przekazał, że nic na ten temat nie wie. Na pewno Starosta z Wójtem Gminy 

Ozorków kilkakrotnie rozmawiali. Natomiast dla uściślenia podał, że przedmiotowy 

projekt uchwały przewiduje przebudowę dróg tylko na terenie gminy Parzęczew (będzie 

zrobione 12 km).  

 

Radny Zbigniew Antczak był zainteresowany, jaki jest całkowity koszt tego zadania                      

i w jakiej części będzie partycypowała Gmina Parzęczew. 

 

Wicestarosta powiedział, że kosztorysu jeszcze nie zna, ale 3km drogi to jest mniej więcej 

milion złotych. Zgodnie z obecnymi zasadami każdy samorząd robi swoją drogę. 

Partnerstwo polega na tym, że powiat robi swoją drogę i gmina robi swoją drogę, która 

dochodzi do tej drogi powiatowej. 

 

Radny Zbigniew Antczak zauważył, że jesteśmy w tej części powiatu, gdzie 

realizowaliśmy do tej pory zadania i realizujemy następne. Rozumie te dobre intencje tyle, 

że powiat nie składa się tylko z tego jednego rejonu.  

 

Wicestarosta podkreślił, że w tym roku będą robione drogi na terenie Zgierza i na terenie 

gminy Głowno. Także to nie jest tak, że inwestycje obejmują tylko te zachodnie rejony.  

 

Radny Zbigniew Antczak powiedział,  że po drodze jeszcze mamy Aleksandrów, gminę 

Zgierz, gdzie te drogi powiatowe są w złym stanie.  

 

Radny Władysław Sobolewski zaproponował, aby Komisja odbyła posiedzenie wyjazdowe 

dla ocenienia stanu dróg powiatowych.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 18/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

Ad. 5 

Komisja ustaliła, że następne posiedzenie odbędzie 29 czerwca o godz. 15
30

.  

 

Radny Dominik Gabrysiak nawiązał do sprawy przebudowy ul. Konstantynowskiej                         

w Zgierzu. Słyszał, że z 2 milionów wnioskowanych, dofinansowanie jest 400 tysięcy 

złotych. W związku z tym był zainteresowany, co Zarząd planuje dalej, jeżeli nie będzie 

więcej środków, to czy ta droga będzie w tym roku realizowana.  

 

Wicestarosta odpowiedział, jesteśmy zdeterminowani, żeby zrobić tę ulicę.  

 

Radny Krzysztof Łebedowski podniósł temat przebudowy drogi w Sokolnikach. Mieszkańcy 

cały czas monitują, że jeśli nie w tym roku, to żeby chociaż na przyszły rok to zadanie 

zrealizować.  

 

Radny Władysław Sobolewski poparł przedmówcę. Dopowiedział, że to jest droga, która 

łączy drogę krajową przez Kanią Górę, Sokolniki z drogą wojewódzką Ozorków – Modlna – 

Stryków. Do tej drogi dojeżdżają autobusy z dziećmi do szkoły, do ośrodka zdrowia. Tam już 

nie ma co łatać.  
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Wicestarosta oznajmił, że przekaże tę sprawę Staroście.  

 

Ad. 6 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 19 posiedzenia Komisji  

Budżetowo – Finansowej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała       


